
                     Výsledková listina turnaje o p utovní pohár
                            firmy KORBELY S CÍNOVÝM I VÍČKY
                                                        Holýšov 25. 8. - 10. 9. 2006
                                                                        Družstva

Poř Oddíl Jména Plné Dorážka Chyby Celkem Družstvo celkem
Procházka Jaroslav 271 134 5 405
Hrubý Petr 311 195 2 506
Březina Stanislav 293 143 1 436
Ková č Zdeněk 327 176 1 503
Sachunský Petr 290 133 3 423
Filek Ladislav 317 144 5 461
Říhánek Pavel 304 134 7 438
Mlná řík Zdeňek 300 122 4 422
Cvach Karel 274 146 2 420
Rada Bohumil 299 141 8 440
Koriš Dobromil 266 158 3 424
Cígl Evžen 299 160 3 459
Pejčoch Martin 293 159 2 452
Kuželík Václav ml. 298 140 4 438
Šlajer ji ří 284 134 3 418
Ježek Petr 292 138 2 430
Hablovec Jaroslav ml. 299 158 0 457
Laksar Milan 281 161 4 442
Myslík Ji ří 283 124 6 407
Vdovec Josef 291 131 4 422
Eichler Zden ěk 298 135 2 433
Lipták Ladislav 281 151 2 432
Kubík Jan 283 112 5 395
Dedík Marián 304 159 2 463
Šlajer Stanislav 305 141 5 446
Lukeš Tomáš 288 121 6 409
Myslík Jan 303 122 5 425
Šeterle Daniel 302 139 3 441
Benda Ji ří 284 142 3 426
Kutil Jaroslav 294 138 1 432
Schreiner Miroslav 274 153 2 427
Zenefels Ji ří 295 128 4 423
Kaše Josef 298 121 10 419
Kaše Rudolf 295 144 5 439
Kuželík Václav 288 126 8 414
Horn Jan 296 122 7 418
Kőhn Antonín 298 158 3 456
Tóth Josef 280 124 7 404
Pivoňka Roman 292 129 6 421
Šabek Petr 275 133 2 408
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Papáček Vladislav 275 123 8 398
Teringl Vladimír 282 133 5 415
Brückler Tomáš 290 150 2 440
Koraba Rudolf 296 138 2 434
Pichl Jaroslav 306 149 1 455
Kašpar Ji ří 309 110 7 419
Krčma Jaroslav 295 114 4 409
Sedláčková Irena 280 119 5 399
Korecká Jitka 279 134 1 413
Králová Dagmar 283 125 11 408
Lukešová Marie 279 140 5 419
Jandová Hana 295 121 8 416
Baloun Ji ří st. 271 134 3 405
Sloup Otto 274 108 11 382
Otto Jaroslav 278 124 11 402
Vrabec Milan 300 151 5 451
Pustina Jaromír 288 135 4 423
Benzl Libor 297 112 13 409
Grössl David 297 121 7 418
Timura Tomáš 268 121 6 389
Škabrada Ladislav 279 147 3 426
Šipl Jan 261 104 7 365
Sailerová Annie 276 143 3 419
Beneš Pavel 266 149 1 415
Říhánek Václav 278 148 9 426
Šlajer František 275 99 13 374
Martínek Jaroslav 285 121 1 406
Vicher Milan 285 116 5 401
Šípek Vojt ěch 269 130 10 399
Frydrych Miroslav 291 105 8 396
Gálus Petr 279 109 6 388
Pácha Ji ří 270 153 4 423
Kriška Josef 290 123 10 413
Troch Pavel 280 148 5 428
Volfová Petra 275 105 11 380
Šnebergrová Lucie 280 100 11 380
Löffelmannová Jaroslava 276 124 6 400
Vlčková Pavlína 269 87 13 356
Šebestová Vladislava 285 121 4 406
Löffelmann Filip 294 144 0 438
Buben Jan 279 106 13 385
Lis Luboš 296 158 3 454
Mikeš Josef 267 104 9 371
Sedláček Zdeněk 260 122 7 382
Dufek Jaroslav 277 125 4 402
Získal Jaroslav 281 127 7 408
Slach Blažej 298 88 11 386
Praštil Václav 252 133 11 385
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Murin Jan 278 117 6 395
Buršík Jaroslav 274 90 18 364
Knop Miloslav 283 98 12 381
Kobes Josef 277 121 6 398
Novák Josef 290 130 7 420
Čech Václav 283 75 17 358
Žižka Radek 257 106 10 363
Janeček Jaroslav 289 94 16 383
Valenta Jan 275 113 9 388
Vanžura Milan 275 105 13 380
Votýpka Ji ří 252 86 16 338
Zítek Petr 206 87 17 293
Hendl Old řich 277 150 1 427
Kyrianová Hana 271 113 6 384
Čejka Jaroslav 276 120 12 396

Kuklová Dana 265 103 11 368
Pokorná Jind řiška 261 131 6 392
Maruna Luboš 260 160 1 420
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       Výsledková listina turnaje o putovní pohár
            firmy KORBELY S CÍNOVÝMI VÍ ČKY

                            Holýšov 25. 8. - 10. 9.  2006
                                             Muži

Poř Jména 0ddíl Plné Dorážka Chyby Celkem

1 Hrubý Petr Slavoj Praha 311 195 2 506
2 Ková č Zdeněk Slavoj Praha 327 176 1 503
3 Dedík Marián Lokomotiva Cheb 304 159 2 463
4 Filek Ladislav Škoda Plze ň 317 144 5 461
5 Cígl Evžen TJ Blatná 299 160 3 459
6 Hablovec Jaroslav ml. Kuželky Holýšov 299 158 0 457
7 Kőhn Antonín Újezd sv.K říže 298 158 3 456
8 Pichl Jaroslav Pražský Výb ěr 306 149 1 455
9 Lis Luboš TJ Blatná 296 158 3 454
10 Pejčoch Martin Kuželky Holýšov 293 159 2 452
11 Vrabec Milan TJ Dob řany 300 151 5 451
12 Šlajer Stanislav Kuželky Holýšov 305 141 5 446
13 Laksar Milan Kuželky Holýšov 281 161 4 442
14 Šeterle Daniel Kuželky Holýšov 302 139 3 441
15 Brückler Tomáš Sokol Písek 290 150 2 440
16 Rada Bohumil TJ Blatná 299 141 8 440
17 Kaše Rudolf Sokol Kdyn ě 295 144 5 439
18 Löffelmann Filip Sokol Kdyn ě 294 144 0 438
19 Kuželík Václav ml. Kuželky Holýšov 298 140 4 438
20 Říhánek Pavel Škoda Plze ň 304 134 7 438
21 Březina Stanislav Slavoj Praha 293 143 1 436
22 Koraba Rudolf Sokol Písek 296 138 2 434
23 Eichler Zden ěk Lokomotiva Cheb 298 135 2 433
24 Lipták Ladislav Lokomotiva Cheb 281 151 2 432
25 Kutil Jaroslav TJ Zaho řany 294 138 1 432
26 Ježek Petr Kuželky Holýšov 292 138 2 430
27 Troch Pavel TJ Baník St říbro 280 148 5 428
28 Schreiner Miroslav TJ Zaho řany 274 153 2 427
29 Hendl Old řich Fezko Strakonice 277 150 1 427
30 Říhánek Václav Škoda Plze ň 278 148 9 426
31 Škabrada Ladislav Slavoj Praha 279 147 3 426
32 Benda Ji ří TJ Zaho řany 284 142 3 426
33 Myslík Jan Kuželky Holýšov 303 122 5 425
34 Myslík Jan Kuželky Holýšov 303 122 5 425
35 Koriš Dobromil TJ Blatná 266 158 3 424
36 Pácha Ji ří TJ Start Rychnov n.K. 270 153 4 423



37 Pustina Jaromír TJ Zaho řany 288 135 4 423
38 Sachunský Petr Škoda Plze ň 290 133 3 423
39 Zenefels Ji ří TJ Zaho řany 295 128 4 423
40 Vdovec Josef Kuželky Holýšov 291 131 4 422
41 Mlnářík Zdeněk Škoda Plze ň 300 122 4 422
42 Pivoňka Roman Újezd sv.K říže 292 129 6 421
43 Maruna Luboš Slavoj Praha 260 160 1 420
44 Cvach Karel TJ Blatná 274 146 2 420
45 Novák Josef Kuželky Holýšov 290 130 7 420
46 Kaše Josef Sokol Kdyn ě 298 121 10 419
47 Kašpar Ji ří Pražský Výb ěr 309 110 7 419
48 Šlajer Ji ří Kuželky Holýšov 284 134 3 418
49 Horn Jan Sokol Kdyn ě 296 122 7 418
50 Grössl David TJ Zaho řany 297 121 7 418
51 Beneš Pavel Slavoj Praha 266 149 1 415
52 Teringl Vladimír Sokol Písek 282 133 5 415
53 Kuželík Václav Sokol Kdyn ě 288 126 8 414
54 Kriška Josef TJ Baník St říbro 290 123 10 413
55 Vicher Milan Škoda Plze ň 294 116 5 410
56 Lukeš Tomáš Kuželky Holýšov 288 121 6 409
57 Krčma Jaroslav Pražský Výb ěr 295 114 4 409
58 Benzl Libor TJ Zaho řany 297 112 13 409
59 Šabek Petr Újezd sv.K říže 275 133 2 408
60 Získal Jaroslav Újezd sv.K říže 281 127 7 408
61 Myslík Ji ří Kuželky Holýšov 283 124 6 407
62 Holanec Petr TJ Start Rychnov n.K. 299 108 11 407
63 Martínek Jaroslav Škoda Plze ň 285 121 1 406
64 Baloun Ji ří st. TJ Dob řany 271 134 3 405
65 Procházka Jaroslav Slavoj Praha 271 134 5 405
66 Tóth Josef Újezd sv.K říže 280 124 7 404
67 Dufek Jaroslav Újezd sv.K říže 277 125 4 402
68 Otto Jaroslav TJ Dob řany 278 124 11 402
69 Šípek Vojt ěch TJ Start Rychnov n.K. 269 130 10 399
70 Papáček Vladislav Sokol Písek 275 123 8 398
71 Kobes Josef Sokol Pec 277 121 6 398
72 Čejka Jaroslav Fezko Strakonice 276 120 12 396
73 Frydrych Miroslav TJ Start Rychnov n.K. 291 105 8 396
74 Murin Jan Sokol Pec 278 117 6 395
75 Kubík Jan Lokomotiva Cheb 283 112 5 395
76 Timura Tomáš TJ Zaho řany 268 121 6 389



77 Valenta Jan Sokol Písek 275 113 9 388
78 Gálus Petr TJ Start Rychnov n.K. 279 109 6 388
79 Slach Blažej Újezd sv.K říže 298 88 11 386
80 Praštil Václav Újezd sv.K říže 252 133 11 385
81 Buben Jan TJ Blatná 279 106 13 385
82 Janeček Jaroslav Kuželky Holýšov 289 94 16 383
83 Sedláček Zdeněk TJ Blatná 260 122 7 382
84 Sloup Otto TJ Dob řany 274 108 11 382
85 Knop Miloslav Sokol Pec 283 98 12 381
86 Vanžura Milan Sokol Písek 275 105 13 380
87 Šlajer František Škoda Plze ň 275 99 13 374
88 Mikeš Josef TJ Blatná 267 104 9 371
89 Šipl Jan Slavoj Praha 261 104 7 365
90 Buršík Jaroslav Sokol Pec 274 90 18 364
91 Žižka Radek Kuželky Holýšov 257 106 10 363
92 Čech Václav Kuželky Holýšov 283 75 17 358
93 Votýpka Ji ří Sokol Písek 252 86 16 338
94 Zítek Petr Sokol Písek 206 87 17 293

         Výsledková listina turnaje o putovní pohár
              firmy KORBELY S CÍNOVÝMI VÍ ČKY

                              Holýšov 25. 8. - 10. 9. 2005
Ženy

Poř Jména 0ddíl Plné Dorážka Chyby Celkem

1 Sailerová Annie Slavoj Praha 276 143 3 419
2 Lukešová Marie Sokol Písek 279 140 5 419
3 Jandová Hana Sokol Písek 295 121 8 416
4 Korecká Jitka Sokol Písek 279 134 1 413
5 Králová Dagmar Sokol Písek 283 125 11 408
6 Šebestová Vladislava Sokol Kdyn ě 285 121 4 406
7 Löffelmannová Jaroslava Sokol Kdyn ě 276 124 6 400
8 Sedláčková Irena Pražský Výb ěr 280 119 5 399
9 Pokorná Jind řiška Slavoj Praha 261 131 6 392

10 Kyrianová Hana Strakonice 271 113 6 384
11 Volfová Petra TJ Baník St říbro 275 105 11 380
12 Šnebergrová Lucie TJ Baník St říbro 280 100 11 380
13 Kuklová Dana Slavoj Praha 265 103 11 368
14 Vlčková Pavlína Sokol Kdyn ě 269 87 13 356


